
 

1 
 

Ai componenti la Commissione: 
Prof.ssa Loiacono Antonella 

A.T. Antonio Rizzo 
DSGA Carmela Coriale 

 
 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER COLLLAUDO ATTREZZATURA  RDO N. 3214762 di procedura negoziata senza 
bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’affidamento di forniture di  Attrezzature didattiche  
Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e 
strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42 
CUP E69J2101188001 
CIG ZAA37E31B3 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021; 

 VISTA l’autorizzazione MIUR pro.t n. 71643 del 29/08/2022 

 VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

 VISTA l’assenza di convenzioni Consip atte a soddisfare in toto il fabbisogno ricercato per la medesima 

categoria merceologica necessario alla realizzazione del progetto; 

 VISTA la normativa relativa alla gestione del Mercato Elettronico di CONSIP (ex. art.328 DPR207/2010); 

 VISTA la RDO n. 3214762  inserita al sistema MEPA e gli atti della commissione e l’aggiudicazione definitiva; 

 CONSIDERATE le competenze dei componenti indicati; 

Decreta 
È costituita la commissione di collaudo come segue: 

 Prof.ssa Loiacono Antonella docente di scienze e referente Curvatura Biomedica; 

 A.T. Antonio Rizzo Assistente tecnico di informatica  

 DSGA Carmela Coriale 

La commissione dovrà procedere  al Collaudo delle attrezzature. 
 
 
 

 




